CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

___20 октября 2016г.___ №____16/1____
О высадке деревьев и кустарников на
территории района Северное Бутово,
выделяемых Департаментом
природопользования и охраны
окружающей среды в рамках
проведения акции «Миллион деревьев»
и по результатам опросов на проекте
«Активный гражданин»

В соответствии с обращением управы района Северное Бутово от 22.09.2016

года № СБ-08-304/6 «О высадке деревьев и кустарников на территории района
Северное Бутово, выделяемых Департаментом природопользования и охраны
окружающей среды в рамках проведения акции «Миллион деревьев» и по
результатам опросов на проекте «Активный гражданин»

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Принять к сведению информацию о высадке деревьев и кустарников на

территории района Северное Бутово, выделяемых Департаментом
природопользования и охраны окружающей среды в рамках проведения акции
«Миллион деревьев» и по результатам опросов на проекте «Активный гражданин».

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Бутово города
Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А. Осин